
İhaleli  İşlerde  İstihkak
Ödemesi  İçin  e-Borcu  Yoktur
Belgesi
Bilindiği  gibi,  506  sayılı  Kanunun  83  üncü  maddesinde
belirtilen bazı kurum ve kuruluşlar tarafından ihale suretiyle
yaptırılan işlerle ilgili olarak istihkak ödenmesi sırasında,
işverenlerden (yüklenicilerden) ihale konusu işyerinden dolayı
Kuruma  borçlarının  bulunup  bulunmadığına  ilişkin  yazı
istenilmektedir.  Bu  durumda,  istihkak  ödemesi  için  borcu
yoktur  yazısı  başvurusunda  bulunulan  Sigorta  İl/Sigorta
Müdürlüklerince  ihaleli  işten  kaynaklanan  sigorta  primi,
sosyal güvenlik destek primi ve işsizlik sigortası primi ile
bunlara  bağlı  gecikme  zammı  borcunun  bulunmaması  halinde,
işverenin Türkiye genelinde diğer işyerleri sorgulanmaksızın
yalnızca ihale konusu işyerinden dolayı hakediş ödemesine esas
olmak  üzere  borcu  yoktur  yazısı  verilmektedir.  “İhaleli
İşlerde  İstihkak  Ödemesi  İçin  e-Borcu  Yoktur  Belgesi
Seçeneği”, yapılan işin ihaleli iş olması nedeniyle Kurumca
işyeri tescili işlemi “ihale kodu (1)” verilerek yapılmış olan
işyeri  işverenlerine  istihkak  ödemeleri  için  gerekli  olan
borcu  yoktur  yazılarını  alabilmelerine  imkan  sağlamaktadır.
Dolayısıyla, bu seçenek işaretlenmek suretiyle ihaleli işlerde
istihkak ödemesinde kullanılmak üzere borcu yoktur belgesinin
alınabilmesi  için,  o  işyerinin  daha  önce  e-borcu  yoktur
başvurusu  sırasında  aktivasyonu  yapılmış,  işyeri  tescil
işlemleri sırasında ihale kodu (1) olarak verilmiş ve yine o
işyerine ait e-bildirge kullanıcı kodu ve şifresi ile “e-
bildirge  giriş”  menüsüne  girilmiş  olması  gerekmektedir.  Bu
seçenek işaretlendiğinde, işlem tarihinden bir önceki gün esas
alınarak  sadece  ihaleli  işin  yapıldığı  işyeri  ile  ilgili
olarak tahakkuk etmiş ve muaccel hale gelmiş sigorta primi,
sosyal  güvenlik  destek  primi  ve  işsizlik  sigortası  primi
borçlarının olup olmadığı sorgulanmaktadır. Yapılan sorgulama
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sonucunda;  Gerçek  veya  tüzel  kişi  işverenlerin,  işlem
tarihinden bir önceki gün itibariyle yukarıda belirtilen türde
muaccel  hale  gelmiş  borçlarının  bulunmaması  halinde,
“……………………….. sicil nolu işyeri ile ilgili olarak Kurumumuza
verilmiş olan prim belgelerinden dolayı muaccel hale gelmiş
borcunuzun  bulunmadığı”  şeklinde,  işyerinin  vergi  kimlik
numarası,  işyeri  unvanı/adı,  işyerinin  adresi,  borç
sorgulamasına esas alınan tarih, belgenin internet ortamında
alındığı tarih ve saat ile Kurumca üretilen barkod ve referans
numarasını içeren “İhaleli İşlerde İstihkak Ödemesi İçin e-
Borcu  Yoktur  Belgesi”  ni  kendi  bilgisayarlarından
alabileceklerdir. Gerçek veya tüzel kişi işverenlerin, işlem
tarihinden bir önceki gün itibariyle yukarıda belirtilen türde
muaccel hale gelmiş borçlarının bulunması halinde ise, borcu
olan işyerinin; işyeri sicil numarası belirtilmek suretiyle
borç  türleri  ve  borç  asıllarını,  işyerinin  vergi  kimlik
numarasını,  işyeri  unvanını/adını,  işyeri  adresini,  borç
sorgulamasına  esas  alınan  tarihi  ve  belgenin  internet
ortamında alındığı tarih ve saat ile Kurumca üretilen barkod
ve  referans  numarasını  içeren  yazılı  dökümü  kendi
bilgisayarlarından alabilecekler, ancak işlem tarihinden bir
önceki gün itibariyle borçlarının bulunması ve borç asıllarına
bağlı gecikme zammının da hesaplanmasının gerekmesi nedeniyle,
bu belge ile ihaleli işlerde istihkak ödemelerini almaları ve
borçlarını istihkak ödemelerinden kesinti yaptırmaları mümkün
olmayacaktır.  Dolayısıyla,  ihaleli  işlerden  dolayı  borcu
bulunan  işverenlerin,  Kuruma  olan  borçlarının  ihale  makamı
nezdindeki  istihkaklarından  mahsup  edilebilmesi  için,  ihale
konusu işin yapıldığı işyerinin işlem gördüğü ilgili Sigorta
İl/ Sigorta Müdürlüğüne müracaat ederek, sigorta primi, sosyal
güvenlik destek primi ve işsizlik sigortası primi borçlarını
gecikme zamlı olarak hesaplatmaları gerekmektedir]]>


